ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

“MARCO ZERO, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br
Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  - Farroupilha – RS – Brasil

Ofício  Gabinete 01/2025                                 Farroupilha, 17 de janeiro de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor Jorge Cenci

Presidente da Câmara de Vereadores de Farroupilha

Farroupilha/RS

Assunto: Indicação de nomes para a composição da Frente Parlamentar em Defesa

do Agronegócio

Excelentíssimo Senhor Presidente, cumprimentando-o respeitosamente, vimos, com

base no Art. 191 da Resolução nº 10/2021, informar a composição da Frente

Parlamentar em Defesa do Agronegócio para a legislatura 2025/2028, conforme

segue:

Roque Severgnini (PSB) – Presidente

Mauricio Bellaver (PL) – Vice-Presidente

Fernanda Martins Correa (União Brasil) – Secretária

Clemente Valandro (PP)

Francyelle Bonacci de Matos (PDT)

Sendo o que tínhamos para o momento, renovamos votos de estima e consideração,

permanecendo à disposição para quaisquer esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

ROQUE SEVERGNINI

Bancada PSB

Vereador Presidente da Frente Parlamentar em Defesa do Agronegócio

http://www.camarafarroupilha.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

“MARCO ZERO, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br
Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  - Farroupilha – RS – Brasil

http://www.camarafarroupilha.rs.gov.br/

		2025-01-17T09:08:55-0300
	CLEONIR ROQUE SEVERGNINI:51914930010
	Eu sou o autor deste documento